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Nagrody „Technologia Roku” i „Produkt Roku”  
dla Quest Software 

Nowoczesne rozwiązanie Quest Software Availability Manager for Exchange otrzymało w lutym br. 

prestiżową nagrodę „2007 Technology of the Year” („Technologia Roku 2007”) przyznaną przez 

magazyn „InfoWorld” w kategorii rozwiązań dla Exchange: Applications - Best Exchange High 

Availability Solution. W konkursie Technology of the Year Awards nagradzanych jest 10 najbardziej 

innowacyjnych technologii i rozwiązań, które pojawiły się na rynku w minionym roku.  Availability 
Manager for Exchange został wyróżniony m.in. za nowoczesność, dużą funkcjonalność, łatwość 

administracji, a także pełną integrację z innymi narzędziami Quest Software dla Exchange i korzystną 

cenę zakupu. Rozwiązanie to wykrywa przestoje w ruchu wiadomości e-mail i w przypadku awarii 

automatycznie przełącza użytkowników do  innego zdefiniowanego serwera/store’a, zapewniając 

możliwość wysyłania i odbierania wiadomości e-mail. 

W styczniu br. pięciu innym produktom Quest Software przyznano wyróżnienia także w zestawieniu 

„Produkt of the Year 2006” („Produkt Roku 2006”) organizowanym przez „TechTarget”: 

• Złote wyróżnienie w kategorii “Backup and Recovery” (Backup i Odzyskiwanie Danych) 

otrzymał Quest LiteSpeed for SQL Server. LiteSpeed to zaawansowane narzędzie do 

archiwizowania oraz odtwarzania danych. Umożliwia skompresowanie danych aż do 95% i 

pozwala skrócić do minimum proces wykonywania kopii zapasowej, wykonując to prawie dwa 

razy szybciej od standardowej metody tworzenia  backup’u;  

• Srebrne wyróżnienia dla rozwiązań Quest Software przyznano w kategoriach:  

- “Group Policy” – dla Quest Group Policy Manager: narzędzie do kompleksowego 

zarządzania obiektami GPO; 

- “Exchange Server Backup and Recovery” (Exchange Server - Backup i Odzyskiwanie 

Danych) – dla Quest Recovery Manager for Exchange: rozwiązanie pozwalające na 

szybkie odnajdywanie i odzyskiwanie pojedynczych wiadomości e-mail, jak również list 

kontaktów, zadań, harmonogramów i załączników ze standardowych backupów Exchange;   

- “Exchange Server Reporting and Management”  - dla Quest MessageStats: narzędzie do 

generowania szczegółowych raportów i analiz wspomagających pracę działów IT, jak i kadry 

zarządzającej;  

• Brązowe wyróżnienie w kategorii “Exchange Server Archiving and Compliance” (Exchange 

Server – Archiwizacja i Zgodność) przyznano dla Quest Archive Manager: narzędzie 

pozwalające zredukować rozmiar bazy danych serwerów pocztowych poprzez 

przechwytywanie, indeksowanie oraz przechowywanie (w odrębnym zabezpieczonym 

miejscu składowania danych) wiadomości e-mail; 



 
 

W swojej strategii Quest Software koncentruje się na stałym rozwoju innowacyjnych rozwiązań, które 

na całym świecie pomagają klientom zwiększyć wydajność aplikacji, baz danych i infrastruktury IT. 

Nagrody i wyróżnienia przyznawane narzędziom Quest Software potwierdzają nowoczesność i 

kompleksowość oferty, znajdując uznanie zarówno ekspertów IT, jak i użytkowników dla wysokiej 

jakości i funkcjonalności rozwiązań Quest Software.  
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy 
wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych dostawców 
oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software posiada w ofercie ponad 
100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL 
Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji (PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP 
i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, 
SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie 
przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w 
środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują 
się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i 
instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
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50-010 Wrocław 
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e-mail: info@quest-pol.com.pl  
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